CAPVT XXVIII.

Sed electio illius contiouersia non caruit. Nam ab Heriberto Colonensium archiepiscopo, ex eius ore ceteri pendere viderentur, insignia Imperialia, que initio pauca fuere, ad aucta per tempus, non magno labore assequeretur, à Willigiso Moguntino archiepiscopo est consequutus, vir singularis prudentia, fortitudinis, & religionis. Et quanuis Imperio dignissimus haberetur, contradictores tamen habuit ex regni proceribus: quibus bello congressus, illos ad obedientiam reduxit. Inter primos, quos diximus, rebellates, erat Egbertus Saxonie marchio: sed ille cecidit sūdūce Saxonie Bennone, & fratre eius Ludero. Henricus autem XII. annis praeerat regno priusquam pontificiam benedictionem postularet. Bohemia etiam tumultuari visa est, & ideo in eam Henricus rex duxit, armis illam redigens in obedientiam. Dux tumultu erat genti, & hoc titulo ad electionem orditur admissus, si tamen initio inter electores fuit. Nam sunt qui arbitrantur illum regem adiectum denud electoribus per Carolum IIII. in Aurea bulla, qui ab initio ducen-